Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De sacro altaris mysterio libri sex - Cod. Aug. pap. 139

Innozenz <III., Papst>

[Reichenau], [14./15. Jahrh.]

Innocenz III.: De sacro altaris mysterio libri sex

[urn:nbn:de:bsz:31-89351](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-89351)

nom mēsu	Dies	horē	minuta	Dies	horē	minuta	Dies pro				
Januari	4	4	22	20	10	20	io	ii	iz	iz	io
Febru	3	14	42	19	2	0	6	ā	9	io	ii
Marc	4	2	30	20	18	3	ā	8	9	io	ii
Aprilis	3	18	14	19	2	48	4	ā	8	ii	iz
Maius	3	5	48	18	12	13	1	4	9	10	11
Junij	1	20	20	16	20	22	4	6	ā	8	9
Julius	1	10	42	16	2	28	3	2	4	6	ā
August	31	1	40								
Augu	29	14	22	12	11	29	i	2	2	4	10
Septē	28	1	29	12	19	13	i	6	ā	14	ii
Octob	21	21	30	12	1	32	2	4	io	14	ii
Septē	26	11	30	10	22	26	i	6	ā	12	10
Decēb	2	21	42	10	14	46	2	4	6	ā	8

Almanach adānū dñi. 1524. inclusivē. et incipit d
 a meridie diei precedentis. Itē unū punctū sigt me
 bonitate profleū ul' medicina lax'. sed duo pū
 tatem electā. Dicitō interualli est interualli ē 9
 cui pma ē. g. et est lra dñicalis p totū annū. et
 eiusdem dōnis ostendit interuallū. i. septimā
 dñica post fe' natiuitatis xpi. usq; ad dñicam
 que ē pma dñica in ieiunio

Strasbourg

Unde ac fregit dicitur discipulis suis dicitur acci-
pitis et comedite hoc est corpus meum quod pro vobis traditum
hoc facite in memorem meum. **H**ic est institutus for-
matus et perfectus apostolus factum frequenter in forma et ma-
nifestum esse dicitur et formam suam in vis et ma-
nifestum tenentes in membris sic apostolus corinthios dicit
vobis propter statum. **E**go enim accepit idus quod et tradidi vo-
bis quoniam dicitur ihesus magister nocte traditum ante. **P**ater
primus ego vobis per omnia missa antiphona dicitur et
celebrasse magister in tres ordines in primordio nascitur
eius dicitur. **C**etera ad dicitur et per omnia et ad ius
per omnia legitur dicitur per omnia religionis cultu
presente vna dicitur quere hoc aut officium ta-
puda reperit ordinem dispositum ut que per omnia ge-
sta sunt et in ipso somnium per omnia et per omnia de-
celo descendit usque dum ascendit in celum et ea cum
vis quod signis admirabile quada per omnia et per omnia.
Terminus autem officium consistit in quatuor personis spiritibus
verbis et rebus. **T**res autem sunt ordines personarum
celebrantes. ministrantes. assistentes. **T**res operum
species. **D**eservatio. motus. **T**res divinationum ver-
borum. **M**edullarum. et hanc. **T**res vero in-
venies. **O**rganica. **I**nstrumenta. et elementa. **H**ic